regem dedit sequenti tenore : Clemens Papa septi-

E

mus charissimo in Christo filio nostro Sigismundo

Polonise regi illustri. Charissime in Christo fili

noster, salutem et Apostolicam benedictionem.

PrEesentavit nobis Provincialis regni tui Poloniae-

Ordinis Prsedicatorum litteras majestatis tuss, qui-

bus nobis expeditionem negotii sancti Hyacinthi,

qui tam vivus quam mortuus plurimus ciaruitmi-

raculis, plurimum commendat, ut ad illius ca-

nonizationem procedere dignaremur. Nos pro-

pter diversa ardua negotia ,
quibus ad praesens

implicati sumus, considerantes ad actum hujus-

modi canonizationis procedere non posse, ac de-

siderantes, quantum cum Deo nobis licet , tuis -p

piis et honestis desideriis satisfacere, attendentes,

ut prsefatus Provincialis nobis exposuit , Fratri-

bus dicti Ordinis alias ab hac sancta Sede, in qua

divina providentia sedemus, concessum fuisse, ut

festum ac Missa et Officium ejusdem sancti Hya-

cinthi cum oratione de uno confessore iu omni-

bus ecclesiis domorum Ordinis et regni praedicto-

rumcelebrari possent, majestati tuaepro nuuccon-

cedendum duximus, prout per praesentes con-

cedimus; quod in omnibus aliis ecclesiis etiam

cathedralibus, quas regni tui duxeris eligendas et

nominandas, episcoporum et praelatorum ,
quo-

rum ecclesiae per majestatem tuam noininatee fue-

rint, expresso accedente consensu, Missa et Of-

ficia cum oratione de uno confessore celebrari

possint, donec ad actum couonizationis deventum

fuerit; ita tamen quod per hoc dictus Hyacinthus

canonizatus et catalogo Sanctorum adscriptus nul-

latenuscenseatur. Datum Romceapud sanctum Pe-

trum sub annulo Piscatoris die xv Junii mdxxx,

Pontificatus nostri anno septimo.

Euangelista.

Eodem anno Ctemens VII Fratribus Prsedicato-

ribus Polonisepermisit, utfesto S. Hyacinthi in ec-

clesiissuis solennem py^ocessionem cum venerabili

Sacramento

qa/tm P«u-

Ittl Ul Pa-

j,it auxit,

et in urbe

Hfimatut
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Sacramento instituant, sicut apud laudatum Se-

verinum Cracoviensem lib. 3 Actorum cap. 36

fusius videre est , ubi etiam cap. 88 et cap U
singillatim recensentur ecclesim, qua> postmodum

a rege et prxsulibus Potonix ad celebrandam

S Hyarinthi festivitatem assignatx fuerunt.

*77 Causa canonizationis ferventer resumpta

est sub Pauto III Pontifice ,
qui etiam cultum

S Hyacinthi ampliavit, ut nomine ipsius testatur

Joannes Toletanus Cardinatis , dum apud Seve-

rinum Cracoviensem cap. 35 ejusdem libri tertix